

Årsredovisning
för
Rentalux Bygg & Städ AB
559156-4637

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Kerttu, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Rentalux Bygg & Städ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg och fastighetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Timrå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	640	3 495	3 870	4 664
Resultat efter finansiella poster	-643	-778	144	913
Soliditet (%)	3	28	44	29

Omsättningen har minskat med mer än 30% och det beroro på lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	667 879	-19 636	698 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 636	19 636	0
Årets resultat			-642 594	-642 594
Belopp vid årets utgång	50 000	648 243	-642 594	55 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	648 243
årets förlust	-642 594
	5 649
disponeras så att i ny räkning överföres	5 649
	5 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		640 153	3 494 935
Övriga rörelseintäkter		25 012	72 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		665 165	3 567 303
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-135 269
Övriga externa kostnader		-950 104	-2 918 711
Personalkostnader	2	-327 004	-1 239 493
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 463	-29 302
Övriga rörelsekostnader		0	-16 915
Summa rörelsekostnader		-1 312 571	-4 339 690
Rörelseresultat		-647 406	-772 387
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 298	79
Räntekostnader		514	-5 309
Summa finansiella poster		4 812	-5 230
Resultat efter finansiella poster		-642 594	-777 617
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	264 000
Summa bokslutsdispositioner		0	764 000
Resultat före skatt		-642 594	-13 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 019
Årets resultat		-642 594	-19 636

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 897	109 360
Summa materiella anläggningstillgångar		73 897	109 360
Summa anläggningstillgångar		73 897	109 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		470 900	1 033 556
Fordringar hos koncernföretag		755 000	755 000
Övriga fordringar		390 117	523 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 705	0
Summa kortfristiga fordringar		1 620 722	2 311 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 185	86 677
Summa kassa och bank		179 185	86 677
Summa omsättningstillgångar		1 799 907	2 398 657
SUMMA TILLGÅNGAR		1 873 804	2 508 017

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

648 243

667 879

Årets resultat

-642 594

-19 636

Summa fritt eget kapital

5 649

648 243

Summa eget kapital

55 649

698 243

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

80 399

Skulder till koncernföretag

1 801 469

1 465 469

Övriga skulder

4 686

32 294

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

231 612

Summa kortfristiga skulder

1 818 155

1 809 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 873 804

2 508 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 314	213 286
Inköp		64 994
Försäljningar/utrangeringar		-100 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 314	177 314
Ingående avskrivningar	-67 954	-56 877
Försäljningar/utrangeringar		18 225
Årets avskrivningar	-35 463	-29 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 417	-67 954
Utgående redovisat värde	73 897	109 360

Timrå 2025-06-17

Fredrik Kerttu
Fredrik Kerttu